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Terroristmöte i Miami

	 

 

 Terroristmöte i Miami

Den 13 september 2025 samlades en grupp terrorister av kubansk härkomst och andra medlemmar av den maffia som är knuten till

Fulgencio Batistas tyranni, och som utgör den så kallade ?kubanska exilgruppen?, på Club Big Five i Miami under mottot ?Rädda

Kuba?, trots att de med sina många handlingar har fört blod över det kubanska folket från 1959 fram till idag.

 

 

Kuba sörjer offren för terroristen Posada Carriles aktioner. Foto: Twitter/@alexiscuba202

Har skleros raderat deras minne av den skada de orsakat det kubanska folket med sina brottsliga handlingar under mer än 60 år?

Enligt information som CIA har offentliggjort införde denna organisation, bara mellan den 28 september 1960 och april 1961,

olagligt in 75 ton sprängämnen och vapen till Kuba genom 30 flygtransporter, plus 46,5 ton i 33 sjötransporter, för att förse urbana

terroristgrupper och rebellgrupper i bergsområden, som skapats, tränats och finansierats av CIA.

Ett avklassificerat dokument utarbetat av överste Jack Hawkins, chef för den paramilitära personalavdelningen vid CIA:s

operationscenter, i den så kallade ?Operation Cubana?, anger utan skam: ?Under perioden mellan oktober 1960 och 15 april 1961

utfördes omkring 110 bombattentat mot politiska och ekonomiska mål, och mer än 200 bomber placerades ut. Sex tåg spårade ur och

till följd av en överraskningsattack från havet var raffinaderiet i Santiago de Cuba ur funktion i en vecka.  Över 150 bränder anlades

mot statliga och privata anläggningar, däribland 21 kommunisters bostäder, och 800 bränder anlades på sockerrörsplantager.?

Rapporten tillägger:

?Dessa operationer var mycket framgångsrika. Fartygen som trafikerade mellan Miami och Kuba levererade mer än 40 ton vapen,

        Output as PDF file has been powered by [ Universal Post Manager ] plugin from www.ProfProjects.com |  Page 1/4  |

https://svensk-kubanska.se/?p=35484
http://www.profprojects.com/?page=upm


This page was exported from - Svensk-Kubanska Föreningen 
Export date: Tue Feb 3 4:26:50 2026 / +0000  GMT

sprängämnen och militär utrustning och infiltrerade och förde ut ett stort antal personer. En del av de levererade vapnen användes

för att delvis beväpna 400 gerillakrigare [läs: banditer] som under en längre tid var verksamma i Escambraybergen i provinsen Las

Villas. De flesta sabotageaktionerna i Havanna och på andra platser utfördes med material som levererats på detta sätt.?

Dessa banditer, beväpnade med vapen från CIA, mördade 214 personer i bergen, däribland 13 barn, 8 äldre, 3 kvinnor, 63 bönder,

samt 9 lärare och ungdomar från alfabetiseringskampanjen.

Vad ska man säga om den brottsliga Operation Peter Pan, organiserad av CIA och den katolska kyrkan, som skiljde 14 048 barn från

sina föräldrar, under det falska argumentet att revolutionen skulle ta ifrån dem föräldraansvaret, en lögn som spreds från november

1960 via radiostationen La voz de las Américas.

Och den legosoldatinvasionen vid Grisbukten, där oskyldiga bönder, milissoldater och lantarbetare mördades, besegrades på 67

timmar. Har ni glömt det?

De plågor och sjukdomar som infördes av kubaner från Miami i CIA:s tjänst, såsom afrikansk svinpest, hemorragisk denguefeber,

meningoencefalit, hemorragisk konjunktivit och andra, för att attackera den kubanska ekonomin och förhindra dess utveckling, har

de också försvunnit ur dessa terroristers sjuka sinnen?

Den som ledde panelen vid detta evenemang var terroristen (anmäld av Kuba till Interpol) Orlando Gutiérrez Boronat, under

täckmanteln av Directorio Democrático Cubano (DDC), med parollen ?Enas i en samordnad insats för Kubas befrielse?. Andra

paneldeltagare var terroristen Luis Zúñiga, Silvia Iriondo, Rene Bolio (mexikan), Marcel Felipe, Pelegrín Castillo (dominikan), med

María Elvira Salazar och Mario Díaz-Balart närvarande. [ledamöter i USAs kongress].

För dem som inte känner till historien räcker det att nämna att den 6 maj 1976 vittnade löjtnant Raúl J. Díaz från Dade Countys

avdelning för allmän säkerhet inför en underkommitté i senaten i Washington, som hade till uppgift att analysera terrorismen i

Miami-området, där han förklarade: ?Flera talespersoner för terroristgrupper som Abdala, Directorio Revolucionario Cubano, Joven

Cuba och Frente  de Liberación Nacional Cubano har bekräftat sitt beslut att använda terrorism och våld för att uppnå sina politiska

mål?.

Gutiérrez Boronat var medlem i organisationen Abdala när den var sammanslagen med den våldsamma Cubanska nationella

befrielsefronten, som CIA i sin studie ?Diagnóstico y Pronóstico del Terrorismo Internacional y Transnacional? (Diagnos och

prognos för internationell och transnationell terrorism) från 1976 betecknade som den mest aktiva kubanska terroristorganisationen i

USA mellan 1968 och 1975.

Senare grundade Gutiérrez Boronat den terroristiska gruppen Organización para la Liberación de Cuba (Organisationen för Kubas

befrielse) tillsammans med Ramón Raúl Sánchez Rizo, en terrorist som FBI hindrar från att få permanent uppehållstillstånd i USA

på grund av hans terroristbakgrund.

Varken Gutiérrez Boronat eller den så kallade kubanska demokratiska revolutionsstyrelsen har någon trovärdighet eller möter den

minsta respekt från de amerikanska myndigheterna och folket, eftersom de opportunistiskt försöker lura den amerikanska opinionen

och i synnerhet den kubanska emigrantbefolkningen.

Luis Zúñiga arbetade alltid med CIA och 1974 genomförde han en väpnad infiltration i Kuba i syfte att utföra våldsamma aktioner

mot viktiga kubanska mål. Han greps och dömdes till 25 års fängelse, av vilka han endast avtjänade 14, eftersom han frigavs 1988.

Efter frigivningen reste han till USA och i början av 1990-talet arbetade han med att planera sabotage mot kubanska ekonomiska

centrum. Han var chef för Fundación Nacional Cubano Americana (Nationella kubansk-amerikanska stiftelsen) tills han 1994

uteslöts och gick med i den terroristiska organisationen Consejo por la Libertad de Cuba (Rådet för Kubas frihet).

Gutiérrez Boronat vittnade för Enrique Encinosa Canto, medlem av organisationen Abdala, för hans bok ?Cuba en Guerra? (Kuba i

krig), finansierad av Fundación Nacional Cubano Americana, och sade: ?Vår rörelse var militant, dess medlemmar utmärkte sig
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genom sina lila basker, och den upplöstes när många av dess deltagare fängslades. Det här kommer från tiden då Ramón Saúl

Sánchez och Lino González startade en av de första militära träningslägren och sedan gick ihop med Movimiento Insurreccional

Martiano (MIM), som leddes av Héctor Alfonso Ruiz, alias Fabián.

Denna terrorist har bland sina tidigare gärningar deltagit, tillsammans med en annan ?kämpe för Kuba?, i en aktion mot ett flygplan

tillhörande det kommersiella flygbolaget Cubana de Aviación, när det stod parkerat på Miamis internationella flygplats. De kastade

en brännanordning mot flygplanet, vilket orsakade skador och haveri för tusentals dollar och skräck bland de resenärer som hade gått

ombord på flygplanet. Organisationen för Kubas befrielse, som han var ordförande för, tog på sig ansvaret för attacken och betalade

terroristens borgen så att han kunde släppas fri, vilket finns dokumenterat i FBI:s arkiv.

Orlando Gutiérrez Boronat är en auktoritet på terrorism i Florida och när han var medlem i Movimiento Insurreccional Martiano, en

terroristorganisation med säte i Miami, publicerade han 14 dagar före händelserna den 11 september 2001 i World Trade Center i

New York en artikel i tidningen Diario Las Américas med rubriken: ?Movimiento Insurreccional Martiano uttalar sig för väpnad

kamp med användning av våld och terror i sina aktioner mot Kuba?.

María Elvira Salazar, som har sin plats i kongressen att tacka den terroristiska maffian i Miami för, förklarade nyligen för pressen att

hon är engagerad i försvaret av de mänskliga rättigheterna, särskilt i Kuba, Venezuela, Bolivia och Nicaragua, samt sitt stöd till

allierade länder som Israel, Colombia och Taiwan, vilket visar att hon stöder de brott som den terroristiska maffian begår mot det

kubanska folket och de mord som Israels regim begår mot palestinierna.

Kongressledamoten Mario Díaz-Balart, som deltog i evenemanget, kommer från en familj som har nära kopplingar till diktatorn

Fulgencio Batista, som mördade, torterade och lät försvinna tusentals kubaner. Nu förklarar Diaz-Balart att hans arbete är för

?försvaret av mänskliga rättigheter och frihet på Kuba?, något som motsägs av hans relation till de ovannämnda terroristerna.

Om dessa är Kubas räddare, bör FBI offentliggöra de uppgifter de har så att alla får veta sanningen och hur pengarna som har berikat

dem alla har kommit till, tack vare de olika amerikanska regeringarna som i mer än 60 år har beviljat minst 20 miljoner dollar

årligen, så att dessa terrorister kan röra sig fritt på gatorna i USA.

I Kuba vet alla att dessa terrorister försöker ta makten över landet för att återgå till den tid då maffian kontrollerade kasinon,

prostitution och droghandel, medan majoriteten av bönderna såg sina barn dö på grund av bristande sjukvård, analfabetismen var

utbredd och jänkarna ägde ön.

Trots de svårigheter som kubanerna idag lider av på grund av de skärpta åtgärderna i den ekonomiska, kommersiella och finansiella

krigföring som USA bedriver i syfte att så missnöje och förtvivlan, står de stoiskt emot de umbäranden som drabbar dem, eftersom

de vet att de omedelbart skulle förlora den självständighet och suveränitet som kostat så mycket blod, inklusive det som spillts

genom terroristhandlingar begångna av legosoldater som Gutiérrez Boronat och Luis Zúñiga.

José Martí uttryckte det tydligt: ?När man en gång har njutit av friheten kan man inte längre leva utan den?.

Arthur González FB 250917 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!

Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)
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Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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